Sed quia ipsis rectoribus sic deputandis, ut illorum muneri 
sedulo et absque alia rei familiaris distractione satisfaciant, con
grua sustentatio assignanda esset, et si ipsi rectores a prædictæ 

* Videpp. 190,191. Militiæ Militibus sustentandi, aut portio quinquaginta ducatorum*, 
ut praefertur, eis per ipsos Milites assignanda venirent, illi procul- 
dubio in eo quod eorum victui necessarium foret, seu prædic
torum quinquaginta ducatorum exactione ab iisdem Militibus pro
curanda, plus temporis quam in eorum muneris et officii exercitio 
impenderent ; si unio per Gregorium, praedecessorem, dictæ Mi
litiæ, ut præfertur, facta, in totum perpetuo dissolveretur, ac 
revocaretur et annullaretur, ipsorumque beneficiorum unitorum 
hujusmodi fructus in praedictarum parrochialium ac aliarum eccle
siarum utilitatem et reparationem, earumdem parrochialium rec
torum congruam sustentationem, arbitrio tuo ; necnon trium aut 
plurium insignium secularium, vel cujusvis Ordinis regularium, 
verbi Dei praedicatorum et condonatorum, in eisdem balliagiis 
manutentionem converterentur ; ex hoc profectio ipsorum conver
sorum in Christi fide perseverationi earumdemque animarum saluti 
divinique cultus incremento et manutentione ut plurimum consule
ret et, annuente Domino, aliud balliagium de Gex ad eandem 
conversionem, ex continuo vicinorum ita piorum operum exercitio, 
magis ac magis in dies invitaretur : propterea Nobis humiliter 
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supplicari fecisti, ut in præmissis opportune providere de benigni
tate Apostolica dignaremur.

Nos igitur, qui Catholicæ fidei propagationem, quantum cum 
Domino possumus, procurare non desistimus, Litterarum dicti 
Gregorii, prædecessoris, tenores præsentibus pro expressis habentes, 
hujusmodi supplicationibus inclinati, Fraternitati Tuæ, unionem, 
annexionem et incorporationem, extentionem, ampliationem et 
decretum in prædicti Gregorii, prædecessoris, Litteris contenti, 
de prædicti Caroli Emanuelis, Ducis, consensu, Apqstolicam aucto
ritatem perpetuo dissolvendi, dismembrandi, revocandi et ânnul- 
landi, ac parrochiales ecclesias supradictas restituendi, seu de 
novo erigendi et instituendi, ipsorumque beneficiorum fructus, 
redditus et proventus prædictarum ecclesiarum rectoribus illa- 
rumque reparationibus ; necnon octo presbyterorum secularium 
qui in ecclesia parrochiali oppidi de Tonon, quod insigne est, divinis 
officiis et servitiis Sacramentorumque administration! insistant, 
et trium ad minus magis eruditorum, et tam secularium quam 
cujusvis Ordinum regularium, arbitrio tuo eligendorum, verbi Dei 
prædicatorum*, in eisdem balliagiis manu tenendorum sustenta- * Vide pp. 149,150, 
tioni et alimentis etiam perpetuo applicandi et appropriandi ; I91- 
prædictosque Milites, seu eorum Magnum Magistrum pro tempore 
existentem ex piædictorum beneficiorum tunc, ut præfertur, uni
torum fructibus, redditibus et proventibus generaliter aut parti
culariter ab ipsarum ecclesiarum rectoribus, aut monasteriorum 
Abbatibus, aut prioratuum Prioribus, seu aliis quibuscumque, nihil 
unquam petere aut prætendere, seu lite desuper et causam quo- 
modolibet et quovis prætextu aut colore movere ullatenus posse 
decernendi, sed perpetuum illis desuper silentium imponendi, 
Tibique de illis, ad effectum præmissum, libere et omnino dispo
nendi in omnibus et per omnia perinde ac si eadem unio, annexio 
et incorporatio eis seu eorum Militiæ facta non fuisset, et plena 
eorumdem beneficiorum dispositio ad Te spectaret hac vice dum
taxat, auctoritate Apostolica, tenore præsentium licentia et 
facultatem concedimus et impartimur.